
DODATEK Č. 1 KE SMLOUV Ě O ZHOTOVENÍ

ZMĚNY Č.2 ÚZEMNÍHO PLÁNU SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Město Světlá nad Sázavou
náměstí Trčků z Lípy 18
58291 Světlá nad Sázavou
IČ: 00268321
Zastoupen: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX

1.2. Zhotovitel:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX
Nad Žlábkem 3935; 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 71856544

a

2M projekt, s.r.o.
Nad Žlábkem 3935; 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 06533060
Statutární zástupce: XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku
tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o zhotovení Změny č.2 Územního plánu Světlá nad Sázavou (dále jen
„Dodatek“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Dodatek upravuje následující ustanovení Smlouvy o zhotovení Změny č.1 Územního plánu
Světlá nad Sázavou (dále jen „Smlouvy“):

1. Slova „právní stav“ se v celém textu Smlouvy nahrazují slovy „úplné znění“.

2. Kapitola 1.2. „Zhotovitel“ Smlouvy se doplňuje o následující ustanovení:
„a
2M projekt, s.r.o.
Nad Žlábkem 3935; 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 06533060
Statutární zástupce: XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

3. Kapitola 2.2. „Počet paré“ Smlouvy se doplňuje o následující ustanovení:
� 2x upravený návrh změny pro opakované veřejné projednání
� 2x upravený návrh změny pro druhé opakované veřejné projednání

4. V kapitole 3 „Termíny“ Smlouvy se mezi odstavce 3. a 4. doplňuje o následující ustanovení:
3a. Upravení návrhu změny k opakovanému veřejnému projednání jednání: do 30-ti
dní od předání pokynů.
3b. Upravení návrhu změny ke druhému opakovanému veřejnému projednání jednání:
do 30-ti dní od předání pokynů.

Page Break

strana [|1 ]ze 2



2.2. Dodatek mění znění kapitoly 4. „Cena a platební podmínky“ Smlouvy, která nově zní:

Celková cena je stanovena jako součet z dílčích etap změny následně:

etapa ¤

cena částí změny
vyplývající

z Aktualizace č.1 ZÚR
Kraje Vysočina

(vymezení koridoru pro
homogenizaci silnice
II/347 v úseku Světlá

nad Sázavou – Habry) ¤

cena ostatních částí změny, které
vyplývají z aktualizace legislativy,

aktualizace Politiky územního rozvoje
ČR, aktualizace Zásad územního

rozvoje Kraje Vysočina, aktualizace
údajů o území, požadavků fyzických a
právnických osob a podnětů ze strany

města a pořizovatele¤

součet ¤

¤

1. návrh změny ke
společnému jednání ¤

6.000,- ¤ 24.000,- ¤ 30.000,- ¤
¤

2. návrh změny k
veřejnému projednání ¤

4.000,- ¤ 16.000,- ¤ 20.000,- ¤
¤

3. návrh změny pro
opakované veřejné
projednání ¤

4.000,- ¤ 16.000,- ¤ 20.000,- ¤
¤

4. návrh změny pro
druhé opakované
veřejné projednání ¤

4.000,- ¤ 16.000,- ¤ 20.000,- ¤
¤

5. čistopis změny ¤ 15.000,- ¤ 60.000,- ¤ 75.000,- ¤
¤

6. úplné znění ÚP
Světlá nad Sázavou po
vydání změny č.2 ¤

6.000,- ¤ 18.000,- ¤ 24.000,- ¤
¤

cena celkem ¤ 39.000,- ¤ 150.000,- ¤ 189.000,- ¤
¤

Zhotovitel není plátce DPH, uvedená cena je konečná a zahrnuje veškeré nezbytné náklady k
realizaci díla. Cena bude fakturována po dokončení celého díla, doba splatnosti faktury bude 15 dní.

2.3. Dodatek rozděluje práva a povinnosti zhotovitele plynoucí ze Smlouvy následně:

Ing. arch. Martin Dobiáš přebírá práva a povinnosti vztahující se k dílčím etapám č.1, 2 a 3,
které byly plněny v období 2016-2017. Zároveň smluvní strany potvrzují, že etapy č. 1, 2 a 3 jsou ke
dni podpisu Dodatku splněny a předány v rozsahu předmětu Smlouvy.

2M projekt, s.r.o. přebírá práva a povinnosti vztahující se k dílčím etapám č.4, 5 a 6, které
budou plněny ode dne podpisu tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

3. POTVRZENÍ DODATKU

Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. Tento dodatek je
vyhotoven ve čtyřech kopiích, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. Každý stejnopis této
smlouvy má platnost originálu.

V Světlé nad Sázavou, dne …………..
Section Break (Continuous)

Za objednatele:

XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXX

Za zhotovitele:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX

Column Break

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX
jednatel společnosti 2M projekt Section Break (Continuous)

strana [|2 ]ze 2



strana [|3 ]ze 2


